Mundus est instar malae Apothecae, omnes pixides inscriptae; multae vacuae, multae quid pro quo habent. Habemus titulos sine rebus. Cain significat possessionem; Abel vanitatem, contrarium in re, oportet nomini respondere. Alexandro Imp. dabant titulum Antonini pii. At ille, ut Lamprid. refert. *Ne Patres conscripti ad hanc necessitatem nominis me vocetis, ut ego cogar nomini huic satisfacere. Hac nomina insignia onerosa sunt.* Rachel significat ovem, Rachelem voco Defunctam N. Plin. lib. 12, c. 14. scribit quod oves hyeme & in autumno incubent sinistro lateri, alias dextro. Hoc ipsum praecipit DEUS Ezechieli 4. *Tu dormies super latus tuum sinistrum,*

Et cum hac compleveris, dormios super latus tuum dexteram. Sed homines modo volunt jacere in dextro, sed talibus. *Ne male dicti.* Epulo in dextro jacuit Luc. 16. Lazarus in sinistro, venit mors mutavit. *Recepisti bona in vita tua, volumus in exilio patriam, in luto gemmam.* Hinc Job. 17. *Noctem vertimus in diem.* Non sic anima bona. Cant. 3. *Tenui eum nec dimittam.* Commemorat super hoc Bern. serm. 26. in Cant. duellum Jacobi cum Angelo. *Ista non vult eum dimittere, & forte magis quam Patriarcha non vult, quia nec pro benedictione quidem, siquidem illo benedictionis accepta dimisit eum, hac autem non sic.* Nolo inquit benedictionem tuam sed te: Bene Theodoret. in Genes. *In Israële terrena in pretio, cælum in mysterio.* Terrena in pretio apud Jacobum, Coelestia apud animam sanctam. Contenti multi benedictione terrenâ. Pl. 143. *Promptuaria eorum plena, oves eorum fetose, non est ruina maceria.* Filia eorum composita, De his dicunt. *Beatum populum dixerunt cujus hac sunt, sed errant. Beatus populus cujus D. DEUS ejus.* Anima sancta, non benedictionem, sed Christum vult. Sap. 14. *Creatura Dei in tentationem animæ facta sunt, & in muscipulam pedibus insipientium, ut pro mure.* Desiderant Filium, nascitur pessimus, uxorem, divitias. Agrippina de Herode *Occidat dum imperat.* Quid illa Gen. 30. *Da mihi liberos alioquin moriar.* Habuit, & tum, *Si sic mihi futurum erat quid necesse erat concipere?* Adonias petit in uxorem Sunamiticam 3. Reg. 2. *ecce de illo Frater. Hodie occidetur Adonias.* Compatitur his in dextro cubantibus. Luc. 16. *Va vobis qui nunc habetis consolationem vestram.* Quare non potius ægris &c. Compatitur ut Job. 30. *Flebam super eo qui afflictus fuerat.* Quia ut Damiani lib. 3. Epist. 4. *Consolatio nutrix peccati.* Quia ut Chrysof. hom. 14. ad pop. *Consolationes mundanae quamvis sint varia, gravatos usu suo trahunt in tartarum.* Nec recipiunt coelestia Lau, Justinianus de agone Christi.